
6 年 5 月 16 日 （木）執行 5 件
6 - 17

円 円 円

金額（税抜き）

財務書類の作成業務を希望する有資格者から5者選定 業選済

6 - 18

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ヤマシナ商事 6.90

株式会社パナシス七尾 - 辞退

株式会社丸菱 6.50 落札

株式会社千間啓文社 7.10
株式会社データサポート 7.30

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは - 辞退

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 7.15 予定価格（税抜き） 6.50 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和6年5月16日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 リース

複写機賃貸借　10台
　使用予定枚数　4,000枚/台・月

賃貸借期間：令和6年7月1日から令和11年6月30日まで
（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約）

履行期間 令和6年5月16日 から 令和6年6月30日

時間 午後1時40分

購入物品名 複写機賃貸借（その1）

納入場所 珠洲市庁舎等10箇所

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和6年5月16日

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

税理士法人畠経営グループ - 辞退

税理士法人森田会計事務所

日本会計コンサルティング株式会社 - 辞退

一般社団法人日本行政マネジメントセンター - 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社Ｅ．Ｓ　ＣＯＮＳＵＬＴＩＮＧ　ＧＲＯＵＰ - 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 2,490,000 最低制限価格（税抜き） 1,494,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和6年5月16日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 その他業務 令和5年度分の統一的な基準による財務書類作成

履行期間 ― から 令和7年2月29日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 統一的な基準による財務書類作成等業務

工事（業務）場所 石川県珠洲市上戸町北方1字6番地の2　珠洲市役所



6 - 19

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

6 - 20

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社丸菱 2,300,000
リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 1,925,000 落札

株式会社データサポート 3,080,000
富士通Ｊａｐａｎ株式会社　北陸公共ビジネス部 - 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 2,424,000

河口　忍

契約金額（税込み） 2,117,500 予定価格（税抜き） 1,925,000 最低制限価格（税抜き） -

契約の相手方 所在地: 金沢市広岡1-13-22 事業所名: リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 代表氏名:

履行期間 令和6年5月16日 から 令和6年5月31日

契約日 令和6年5月16日

購入物品名 珠洲市立小中学校ＧＩＧＡスクール構想情報環境整備事業　授業支援ソフト

納入場所 珠洲市立宝立小中学校　外10校

種別及び概要 物品
授業支援ソフトウェア（InterCLASS Cloud）　770台
（初期設定作業・講習会1回分費用込）

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和6年5月16日 時間 午後2時00分

株式会社ヤマシナ商事 11.50 落札

株式会社パナシス七尾 - 辞退

株式会社丸菱 13.10

株式会社千間啓文社 13.50
株式会社データサポート 13.40

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは - 辞退

株式会社ヤマシナ商事 代表氏名: 米浜　剛

契約金額（税込み） 13 予定価格（税抜き） 12.50 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和6年5月16日

契約の相手方 所在地: 金沢市窪6-233-1 事業所名:

種別及び概要 リース

複写機賃貸借　14台
　使用予定枚数　600枚/台・月（最低使用保証枚数　700枚/台・月）

賃貸借期間：令和6年7月1日から令和11年6月30日まで
（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約）

履行期間 令和6年5月16日 から 令和6年6月30日

時間 午後1時50分

購入物品名 複写機賃貸借（その2）

納入場所 珠洲市立小中学校等14箇所

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和6年5月16日



6 - 21

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務の有資格者から選定

指名理由

株式会社柳田庭園 1,450,000
株式会社ランドスケープ開発 1,430,000

鵠巣園芸センター 1,470,000
有限会社清廣園緑化 1,480,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 1,400,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,540,000 予定価格（税抜き） 1,450,000 最低制限価格（税抜き） 870,000

契約日 令和6年5月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務
草地管理　（人力除草）　A=23a　　（機械除草）　A=9.6a
樹木管理　（潅木刈込）　A=2,492㎡　　（高木軽剪定）　N=39本
（中低木剪定）　N=40本　　（樹木施肥）　N=200本

履行期間 令和6年5月17日 から 令和7年3月21日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 道路付属施設（植栽）管理業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和6年5月16日


